Justiça FederalJustiça FederalJustiça FederalJustiça Federal
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

            CUIABÁ, 16 de dezembro de 2014.

Referência: Concorrência nº 03/2014

Senhores Licitantes,

  A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria DIREF nº

261, de 06.10.2014 torna público que a sessão da licitação em epígrafe será retomada às
14:00 (horário local), situada na Av. Rubens de Mendonça, 4888, Centro Político Administra-
tivo, em Cuiabá. Informações: 3614-5822.

Thiago de Souza Batista
Presidente da CPL